Tabena 8. PerynatopHu ussewraj

= Nosuuuja

1 |Maxkcumanta BucmHa npuxoga (MBI) 1.467.801.000,47
1.1. |MakcumanHa BUCHHE Npuxo/a - Bapujabunuu (MBMs) 839.225.028,70
1.2.  |MakcumanHsa BUCHHA Npyxoa - ukcku (MBMd) 628.575.971,77

2  |OnepaTtWBHM TPOWKOBK 1.295.114.735,03
2.1. |Bapujabunnu tpowkosu (OTs) 839.225.028,70
2.2. |®ukcum Tpowkosy (OTd) 455.889.706,33

3 |AmopTusaumja (A) 117.461.371

4 _ |Cvona npuwoca Ha perynmucana cpeacrsa (M1P) 6,32%

5 Peryamcanda cpgﬂp'_q 3.187.944.145,05

6 |Ocranv npuxos (on) 261.756.872,60)

7 |Kopexumonn enement (KE) 115.503.696,60

8  |ONWTH NOJALIM HEONXOAHW 3A U3PAYYHABAKE LIEHE
8.1. |CTENEH KOPUCHOCTY TONMIOTHOT U3BOPA NPEMA CTBAPHO! CTPYKTYPU EHEPTEHTA (%) 90,5774%
8.2. |CTEMEH KOPUCHOCTW TOMIOTHE MPEXE (%) 93,4334%
8.3 ::y:::;%n:"u;t:; Bg;wﬂn;:lp::r :25:::“ r}::m CTBAPHO KOPULLIREHOS CTPYKTYPY EHEPTEHATA 228.383.786
8.4. |YKYNHA FOANLIHA NPON3BO/IHA EHEPTVIE (kwh) 206.864.000
85, :/(::;1’:: ;zxx::u? NPOU3BEAEHA TON/OTHA E::vs:‘r)m WSMEPEHA HA MEPHUM MECTUMA 193.280.000

VKYMHA rOULLHA NPOU3BI HA TOIVIOTHA Wl CTHM,
g5, [mmar Ken AuA-crAmserE«ﬂEnPocmP E(}I:EW"'I)"M M3MEPEHA HA MEPHUM MECTHMA 151.965.121
MHA
852, z:zj e ;c:(e::l“r:t\ :;gx;:ﬁlf:: J;r:)/;om,x e(m)vm MSMEPEHA HA MEPHUM MECTMMA 41.314.879
8.6. | CNEUMONYHA NOTPOLLA (kwh/m’/god) 90,66
8.7.  |YKYNHA NOBPLWMHA KOOI CE UCNIOPYYYJE TOM/IOTHA EHEPTWIA  (m’) 2.132.036,84
8.7.1. |YKYNHA NOBPLIMHA CTAMBEHOT NPOCTOPA (m’) 1.676.299,86
8.7.2. |YKYNHA NOBPLIMHA NMOC/IOBHOT MPOCTOPA (m’) 455.736,98,
8.8. |VKYNHA MHCTAUCAHA CHATA KOH3YMA kW 363.973,48
8.8.1. |MHCTANUCAHA CHATA KOH3YMA CTAMBEHOI POCTOPA kw
8.8.2. |MHCTANMMCAHA CHATA KOH3YMA NOCNOBHOT MPOCTOPA kw
8.9. |Kwe 1
8.10. [km¢1 1
8.11. [Km¢2
9  |NPOCEYHE LEHE
9.1. |MIPOCE4HA LIEHA BAPVIABM/IHM O {aun/kwh) 4,34
9.2. | NPOCEYHA LIEHA ®HUKCH AEO (an/m2/god) 294,82
9.3. |NPOCEYHA UEHA ®MKCHW AEO (awn/xW/god) 1.726,98
9.4, |NPOCEYHA LIEHA NAYLUAN { aun/m2/god)
10 |WEHE MO FPYMAMA KYTMALA
10.1. [UEMA CTAMBEHOT NPOCTOPA (BAP. [IEO) (aun/kWh) 4,34
10.2. [UEHA CTAMBEHOT NPOCTOPA (OMKC. IEO)  (aww/m’/god) 294,82
10.3. |UEHA CTAMBEHOT IPOCTOPA (GMKC. AEO)  (mn/kW/god) 1.726,98
10.4. |UEHA NOCNOBHOT NPOCTOPA (BAP. AEO) (amH/KWh) 4,34
10.5. |uEHA IOCNOBHON NPOCTOPA (®VKC. AEO) (auw/m’/god) 294,82
10.6. |UEHA NOCNOBHOT NPOCTOPA (OUKC. AEO) (aum/kW/god) 1.726,98
LIEHA CTAMBEHOT NPOCTOPA
10.7. |(HANNATA TONNOTHE EHEPTWIE NPEMA JEAUHWLM [PEIAHE NOBPLUNHE MM UHCTAZINCAHE CHATE 0,00

[PEJAHE MOBPLUIMHE) (a/m’/god)

u3 Tabene BapujabunHNX TPOWKOBA, PEANIHO NPepadyHaTh EHEPreHTH
W3 M3BeLTaja O NOC/IoBatbY, MPON3BEAEHO

W3 M3BELLTaja O NOC/A0BAtLY, UCMOPYUEHO


snezana.brindza
Rectangle


LEEHA NOCIOBHOT NPOCTOPA
10.8. |(HANNATA TONNOTHE EHEPTWIE NPENA JEAVHWLIMA PEJAHE NOBPLUMHE AN MHCTANMCAHE CHATE 0,00!
[PEJAHE NOBPUNHE) _(avi/m’/god)
11  [TAPUOA ONUTABAILE
111, [TPOWKOBM OUMTaBaKbA ypehaja 3a pacnogeny TpOLKOBa TONNOTHE
" |eHepruje ca 3ajeAHNMUKOr MEPHOT MeCTa (MO jeAHOM OYUTaBatby)

11.2. |yrynaH 6poj MepHMX MEecTa Koju ce o4uTaBsajy

12a  |MAKCUMANHA BUCUHA NPUXOLA (NPOBEPA) 1.467.801.000,47
126 |MAKCMMAIHA BUCUHA NMPUXOMA (MPOBEPA) 1.467.801.000,47
12.1. |NPOBEPA MBN-a(B) 839.225.029
12.2. |NMPOBEPA MBIM-a(®) ako ce paxcuu geo wannatyjeno m2 628.575.972
12.3. |[MPOBEPA MBI-a(®) ako ce dukcHu aeo Hannahyje no kW 628.575.972.




TaGena 1. Bapujabunum Tpowkosu

MperxoaHa nocnoBHa rouHa

JeanHula mepe JeauHuyHa

yTpoileHe eHepruje, |ueHa YcarnaweHo 3a

GHePreHTa, OAHOCHO |(npoceyHa peyrnaropHu

noTpolitbe BOfle HA  [NOHAepuUcaHa WU3noc HacTanor | nepuopn y cknagy ca
PB BapujaGunum Tpowkosu cucTemy LeHa) Konuumuna TPOLLKA Merogonorujom*
T 2 3 7 5 6D T
1 |Tpowak npupoaHor raca m3 30,76 22.970.337,81 706.646.904,01 706.646.904,01
2 |Tpowak yma 3a noxete kg 51,22| 1.344.278,96 68.853.968,33 68.853.968,33|
3 |Tpowak yrma 0,00 0,0lﬂ
4  |Tpowak octanux eHepreHara 0,00 0,0(1
5  |Tpowak Kynr-eHe TONNOTHe eHepruje 0,00 0,00
6  |Ykynku Tpowax enektpuyHe eHepruje  |kWh 9,73| 5.963.570,00| 58.025.536,10 58.025.536,1 OI
6.1. mpouwak monnomHu useopu |kWh 9,73| 5.884.650,00 57.257.644,50 57.257.644,50
6.2 mpowak ee ducmpubymusHa Mpexa 0,00 0,00 0,00 0,00
6.3. mpouwak ee mongomHe nodcmaxuye 9,73 78.920,00 767.891,60 767.891,60
7 |YKkynhu Tpowak 3a sogy 3.495.277,76 3.495.277,76}
71 mpowak eode Ha cucmemy |m3 33,02 60.688,00 2.003.917,76 2.003.917,76
72 mpouwak npunpeme eode |kg 19,12 78.000,00 1.491.360,00 1.491.360,00
8 |Ocranu Bapujabunsu TpowKoBM lit 3.975,00 554,30 2.203.342,50 2.203.342,50|
9  |YkynHo BapujabunHmu TPOLIKOBM 839.225.028,70 839.225.028,70]

* YKONMKO Hema ycarnawasaksa ca MeToRonorujom npeHoce ce nogauy us NPETXOZHE KONOKE

212.720.322,65
15.663.463,76



WU3PAYYHABAHE MOHAEPUCAHE LLEHE MPUPOHOTI I'ACA 3A JAHYAP 2021.

MpuUcTyn cMCTEMMMA 3a TPAHCMOPT U

M KOAIMYMUHA yena [RSD] cyma [RSD] ancTpubyumjy - KanauuTet
1|EHeprenT m 22.970.337,81 22,93 526.709.845,98 TonnotHu U3Bop m3/dan/god
Kpusu Bup 156.480,00}
2|Mpucryn cucremy 3a TpaHcnopt Cpbujarac 105.157.780,51| yr 69.959,00|
2.1|EHepreHT m’ 22.970.337,81 0,81 18.605.973,63 Majakoscku 1 14.801,00
2.2|KanauuTter m3/p,aH/ro.q 248.941,00 347,68 86.551.806,88 JlepeHa CteHa 236,00
Parko Jouh 1.089,00
3|Mpuctyn cuctemy 3a TpaHcnopT Jyropocras 20.398.875,22| |Combopcka 6.376,00
3.1|EHepreHT m? 22.970.337,81 0,23 5.283.177,70] |YxynHo 248.941,00
3.2|Kanayuter malp'aH/ro,q 248.941,00 60,72 15.115.697,52
r 2020. OCHOBHa LeHa
4|Mpuctyn cuctemy 3a AUcTpubyumjy 50.934.851,63 jaHyap 35,27
4.1|Eneprent m3 22.970.337,81 35.372.613,21] |pe6pyap 35,30
mapT 35,24
! anpun 33,09
4.2|Kanaywrer m>/aan/rop, 248.941,00 15.525.577,52|  |maj 32,28
liy+ 32,03
liyn 25,78
4.3|HakHaga NMK KOM 36.660,90| |aBrycr 25,57
p, ) centembap 25,57
Ha, | okTobap 25,57
HoBembap 25,57
neuembap 25,57
5|HakHagna 3a yHanpehere eHepreTcke epuKacHOCTH m’ 22.970.337,81 0,15 3.445.550,67| [YKYNHO 356,84
YKYNHO 3ATAC 706.646.904,01 NMPOCEK 29,74
YKyMNHa KONMYMHA eHepreHTa 22.970.337,81
MoxpepucaHa ueHa raca 30,76
32,85 93,65

-6,35




Peanusaumja Yrosopa 04-1/24 3a ma3syt HCT-C ca npesosom u ueHom 2020/2021

Bpoj
P;::i" darym :::Z::/ uuife(:ue Mecro ucrosapa Konuumna | U3Hoc 6e3 N/AB Crame B':;:::"a u;z:?:z P:r::::a ':::::a nI::::;:m
Auwre *
MouetHo
13.8.2020 52 1.462.120 | 79.819.048,00 | 60.496.999,00 L|I EHA
cramwe
59.299.707,60

1 4.12.2020 | 205777 * 30 Yaup 25.140 1.288.676,40 23.289.675,20 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

2 6.12.2020 | 205831 * 31 UHcTuTyT 24.800 1.271.248,00 22.018.427,20 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

3 7.12.2020 | 205836 * 32 Mokparyesa 24.520 1.256.895,20 20.761.532,00 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

4 9.12.2020 | 205884 * 33 Yaup 24.080 1.234.340,80 19.527.191,20 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

5 11.12.2020| 205925 * 34 Apauja 24.260 1.243.567,60 18.283.623,60 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

6 14.12.2020| 206000 * 35 MaHTenej-Kwaresay 24.800 1.250.664,00 17.032.959,60 57,86 48,22 0,09 48,13 50,43

4 16.12.2020| 206055 * 36 Yaup 23.720 1.215.887,00 15.817.072,60 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

8 18.12.2020| 206139 37 Mokparyesa 26.220 1.344.037,20 14.473.035,40 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

9 20.12.2020| 206205 38 UucTuTyT 26.480 1.357.364,80 13.115.670,60 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

10 21.12.2020| 206216 39 Krbaxesauka 24.500 1.255.870,00 11.859.800,60 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

11 23.12.2020| 206275 40 Yaup 24.280 1.244.592,80 10.615.207,80 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

12 25.12.2020| 206323 41 Apauja-NaHrenej-Krs 26.500 1.358.390,00 9.256.817,80 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

13 26.12.2020| 206354 42 Jyr 24.920 1.277.399,20 7.979.418,60 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

14 26.12.2020| 206360 43 Jyr 25.540 1.309.180,40 6.670.238,20 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26

15 26.12.2020| 206361 44 Jyr 25.240 1.293.802,40 5.376.435,80 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26
16 27.12.2020| 206358 45 Jyr 24.280 1.244.592,80 4.131.843,00 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26 51,22
17 27.12.2020| 206395 46 yr 25.000 1.281.500,00 2.850.343,00 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26 48,57
18 27.12.2020| 208396 47 Jyr 24.800 1.271.248,00 1.579.095,00 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26 105,46
19 28.12.2020| 206397 48 M.Nos.-/1.Cte.-Yavp 24.780 1.270.222,80 308.872,20 58,86 49,05 0,09 48,96 51,26 5,46

51,22 473.860 | 24.269.479,40 51,22

49,90 1.206.220 | 60.188.126,80 308.872,20
PEAJIU30BAH YrOBOP




